Ptafeltura MuniciPal de- -Cãceregr-
Ç^ablnete

TGP§A
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂUANA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n'13812021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 23 de fevereiro de202l.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 22 de

fevereiro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, gue a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 9612021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC com inclusão

verbal do vereador Domingos Oliveira dos Santos - PSB como Co-autor:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, que procedo

estudos junto aos setores competentes da municipalidade
visando, através de Proieto de Lei do Executivo, a
implantaçdo do Programa de Recuperação Fiscal
Municipal - REFINS MUNICIPAL, (Incluindo todos os

impostos e tributos municipais), de forma que o

contribuinte possct saldar através de parcelamento ou

quitaçdo no prazo mínimo de três meseg todas as suas

dív i das tr ib ut ar i a s j unt o a faz e nda muni c ip al. "
Atenciosamente,

Domingos Oliveíro
Presidente da Câmara Munic

I Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.cac-grç§.rnt,leg.br/